СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________________________________

г.Шатура

от 25.02.2016 № 9/20

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Шатурского муниципального района Московской области от 30.04.2014 № 4/54

«Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования

Перечня муниципального имущества Шатурского муниципального района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления

во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и сред-

него предпринимательства».

На основании пункта 10 статьи 23 Устава Шатурского муниципального района

Московской области,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке формирования, ведения и опублико-

вания Перечня муниципального имущества Шатурского муниципального района, пред-

назначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и сред-

него предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства.

1.1. В пункте 2.7. заменить слова  «Включение (исключение) объектов муници-

пального имущества в Перечень осуществляется на основании постановления админи-

страции Шатурского муниципального района в порядке, установленном настоящим По-

рядком и законодательством РФ.» на слова «Включение (исключение) объектов муни-

ципального имущества в Перечень осуществляется на основании решения Совета депу-

татов Шатурского муниципального района Московской области в порядке, установлен-

ном настоящим Порядком и законодательством РФ.»

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официаль-

ном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по эко-

номическим, бюджетным  и налоговым вопросам.

Председатель Совета депутатов                                     Ю.А.Самышев

Глава муниципального района                                        А.Д. Келлер